
Studniówka 2015
31  stycznia  2015  roku  w  naszej  szkole
odbyła  się  Studniówka  klas  IVA  i  6b.
Tematem  przewodnim,  jaki  wspólnie
wybraliśmy  było  Kino.  Tej  nocy  nie
myśleliśmy  o  maturze.

Zaczęliśmy bal spacerem po czerwonym dywanie oraz pamiątkowym
zdjęciem z przyjaciółmi.  Następnie mijając wzgórze Hollywood
weszliśmy pod niebo pełne gwiazd, aby wziąć udział w gali
rozdania  Oscarów.  W  oczekiwaniu  na  przyznanie  nagród
obejrzeliśmy  dwa  filmy  krótkometrażowe  przedstawiające
wspólnie spędzone lata klas maturalnych w szkole. Nadszedł
moment, kiedy złote statuetki powędrowały do najjaśniejszych
gwiazd naszej szkoły. Po skończonej gali mogliśmy zrelaksować
się w kinie samochodowym, zatapiając się w miękkich fotelach
czerwonego  kabrioletu.  Wstąpiliśmy  do  sklepiku  z  popcornem
oraz zajrzeliśmy do garderoby gwiazd.

Momentem, na który wszyscy czekaliśmy było zatańczenie tańca
belgijskiego. Nie mogło w nim zabraknąć laureatów statuetek.
Taniec  ten  sprawił  wszystkim  dużo  radości  i  był  jednym  z
najlepszych  momentów  tego  wieczoru.  Przeplatając  zabawę  z
odpoczynkiem bawiliśmy się do białego rana. Zmęczeni, lecz
zadowoleni rozstaliśmy się z myślą, iż ta noc pełna gwiazd
zostanie w naszej pamięci na długo.
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Bal  kostiumowy  w  Lubelskim
Plastyku

 Samorząd Uczniowski ZSP

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7470.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7474.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7784.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7786.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7846.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7862.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_7980.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_8045.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/DSC_8047.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/bal-kostiumowy-w-lubelskim-plastyku/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/bal-kostiumowy-w-lubelskim-plastyku/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/uczniowie/samorzad/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/uczniowie/samorzad/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/03/11.jpg


W dniu 17 lutego 2015 roku odbył się bal w auli Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

 Galeria na Flickr

„Morskie opowieści”

 Samorząd Uczniowski ZSP

Bal andrzejkowy w ZSP w dniu 27 listopada 2014 roku

 galeria zdjęć na Flickr.com

Bal karnawałowy w ZSP

 Samorząd Uczniowski ZSP
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13 lutego 2014 roku w naszej szkole miał
miejsce Bal Karnawałowy.

Korytarze opustoszały od uczniów i nauczycieli, zaś zaludniły
się przeróżnymi postaciami i stworami – takimi jak bohaterowie
bajek, filmów i komiksów, rośliny, zwierzęta, ludzie z dawnych
epok itp. Podczas zabawy, jak każe szkolna tradycja, odbył się
konkurs  kostiumowy  –  na  najlepsze  przebranie  klasowe  i
indywidualne.

W kategorii „Najlepiej przebrana klasa” wystartowało aż 6 klas
– ta liczba bardzo nas cieszy! Wszystkie przedstawienia były
pomysłowe  i  oryginalne,  nieraz  też  wywoływały  wśród
publiczności głośny śmiech bądź wielkie wzruszenie. Szczególne
pochwały kierujemy do tegorocznych klas pierwszych, ponieważ
obie  zdecydowały  się  wystąpić  w  konkursie.  Natomiast  w
kategorii  „Przebranie  indywidualne”  udział  wzięło  tylko  19
osób, jednak ich stroje prezentowały równie wysoki poziom pod
względem pomysłowości i wykonania.

Jury w składzie: Pan Dyrektor Krzysztof Dąbek,
Przewodnicząca  Rady  Rodziców  Pani  Roma
Kondratowicz,  Pani  Alicja  Kuśmierczyk,  Pani
Anna  Łoś  oraz  uczennica  klasy  maturalnej
Paulina Rydel miało niełatwe zadanie, lecz po
długich  naradach  wytypowało  następujących
laureatów:

W kategorii „Najlepiej przebrana klasa”:

I  MIEJSCE  zajęła  klasa  IIIA  wystąpieniem  pt.  „Na
straganie”;
II MIEJSCE ex aequo zajęły klasy: Vb wystąpieniem pt.
„Mimowie” oraz IA wystąpieniem pt. „Klasa szatana”;
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W kategorii „Przebranie indywidualne”:

I MIEJSCE zajęły następujące osoby: Marcelina Borowiec
„Motyl” kl. IIb; Klaudia Kozińska, Dominika Kowalczyk i
Agata  Konarska  „Warzywne  trio”  kl.  IIIA;  Andrzej
Mamiński  „Szalony  Kapelusznik”  kl.  VIb;
II MIEJSCE zajęła Ewelina Rymarz „Baletnica” kl. Ib.

Cieszymy  się  z  tak  dużej  frekwencji  w
przedstawieniach  klasowych,  mamy  również
nadzieję  na  wzrost  liczby  zgłoszeń
indywidualnych  w  przyszłym  roku!

Podczas imprezy odbył się także konkurs dla nauczycieli na
najlepszy strój. W roli jury wystąpili tym razem członkowie
Samorządu Uczniowskiego. Symboliczne, słodkie nagrody trafiły
do:
– Pani Anny Kawalec – za zajęcie I MIEJSCA
– Pana Tomasza Krasowskiego – za zajęcie II MIEJSCA
– Pani Anny Łoś – za zajęcie III MIEJSCA

Po  zakończeniu  konkursów  rozpoczęła  się
zabawa  taneczna  przy  muzyce
przygotowywanej przez (uwaga!) nowego DJ-a
–  Stasia  Falentę  z  klasy  IIb.  Trzeba
przyznać,  iż  spisał  się  on  znakomicie,
liczymy też, że nie było to jego ostatnie
wystąpienie w tej roli! Wszystkie zebrane
tego wieczoru postacie bawiły się świetnie aż do samego końca
imprezy – sądzę, więc, że bal ten należy zaliczyć do wyjątkowo
udanych. Wszystkim obecnym dziękujemy za udział w zabawie i
serdecznie zapraszamy Was na nią za rok!

Oliwia Dryło, kl. 3b OSSP
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 także galeria zdjęć na Flickr.com

fot. Alicja Kuśmierczyk-Mankiewicz

Bal maskowy – 13 luty 2014 rok

Materiał video: Paweł Ciszewski, Paulina Pasztaleniec
Zdjęcia: Karolina Niedźwiadek, Paulina Pasztaleniec, Agnieszka
Jachowicz, Magdalena Kleszcz
Montaż: Krzysztof Wereński

Studniówka 2014
W  dniu  18  stycznia  2014  r.  maturzyści  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  urządzili  swoją  studniówkę  w  szkolnym  murach.
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Uczniowie przygotowali Casino, gdzie odbywały się tańce, a
niektórzy uczniowie wystąpili w strojach retro.
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 Studniówki 2014 w Lublinie: Bal w Zespole Szkół Plastycznych
(WIDEO, ZDJĘCIA) [W:] Kurier Lubelski – zobacz

Andrzejki 2013

 Samorząd Uczniowski ZSP

W czwartek 28 listopada odbyły się w naszej szkole Andrzejki
pod znakiem literatury romantycznej.  Do magicznego lasu, w
który tej nocy przemieniła się aula, zawitały świtezianki,
Balladyny,  nimfy,  elfy,  zjawy,  duchy  i  inne  postacie  z
twórczości okresu romantyzmu. Pojawili się również wytworni
dżentelmeni i piękne damy w strojach wprost z XIX wieku.
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Jak to na Andrzejkach, nie mogło zabraknąć
też Cyganek, wróżek i wróżbitów, którzy
niestrudzenie przepowiadali naszym gościom
ich przeznaczenie, imiona ukochanych czy
przyszłe zawody. W tym roku zakres wróżb
został wzbogacony o dodatkowe, prowadzone
dla wielu osób naraz – poczynając od klasycznego lania wosku i
lubianego  przez  wszystkich  ustawiania  butów,  po  obieranie
jabłek w celu uzyskania jak najdłuższego obierka.

Pomiędzy tańcami (przy największych hitach, które przygotował
nasz wspaniały, niezastąpiony DJ – Diana Górniak Abou Aisha) i
wróżbami nie obyło się też bez rzeczy charakterystycznej dla
epoki romantyzmu, czyli pisania poematu! Każdy z obecnych mógł
współuczestniczyć w tworzeniu tego dzieła. 

Nasza radosna twórczość zaczynała się od
słów:  „Dziś  Andrzejki  są  w  Plastyku,
postaci  przyszło  bez  liku!  I  nim  nowy
dzień  nastanie,  bohaterowie  literatury
romantycznej  odbędą  spotkanie.”  W
odpowiedzi na wstęp każda postać miała za

zadanie przedstawić się i powiedzieć coś o sobie. Pojawiały
się wypowiedzi iście natchnione: „Jestem pomiędzy światami,
jako żywa nie dotknęłam ziemi, a teraz, po śmierci, jako zjawa
nie  dotknę  Nieba”.  Inni  stawali  na  artystycznych  wyżynach
rymowania:  „Jestem  zjawą  czarodziejską,  choć  także
uwodzicielską. Jeszcze się spotkamy rozdrapywać stare rany”.
Niektórzy  spoglądali  na  siebie  z  prawdziwą  romantyczną
melancholią: „Jam jest Gusław – pustelnik, którego nikt nie
kocha i nie rozumie. Niech ten Bóg da mi w końcu rząd dusz…”.
Niektórzy zaś traktowali swojego bohatera z przymrużeniem oka:
„Jestem Adam Mickiewicz, ale uderzyłem się w głowę i nie umiem
rymować”.  Efekt  końcowy  naszego  wiersza  będzie  można
przeczytać w najnowszym numerze „Ramoty” (Andrzejkowy Poemat
Romantyczny). 

Oczywiście,  podczas  imprezy  odbył  się  również  konkurs  na
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najlepsze przebranie. Jury, składające się z członków rady
Samorządu Uczniowskiego oraz Pani Profesor Anny Łoś i Pani
Profesor Agnieszki Kasprzak, miało wyjątkowo trudne zadanie,
lecz  po  długich  naradach  postanowiło  przyznać  następujące
nagrody:

I miejsce dla Nikoli Góral z klasy 6B, za rewelacyjny i
dopracowany w każdym calu strój panny młodej;
II miejsce dla Aleksandry Dumy z klasy 3A, za postać
Świtezianki ze wspaniałym warkoczem sięgającym ziemi;
III  miejsce  dla  Zuzanny  Stanuch  z  klasy  3A,  za
niesamowitą postać Telimeny otoczonej mrówkami.

Gratulujemy! A wszystkim obecnym dziękujemy za przyjście i
wspólną zabawę oraz serdecznie zapraszamy na przyszłoroczne
Andrzejki!

Oliwia Dryło, 3b
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 także galeria zdjęć na Flickr.com

Bal i po balu…

 Samorząd Uczniowski ZSP

Dnia  07.02.2013,  jak  co  roku  w  naszej
szkole odbył się bal kostiumowy. Pomimo,
że frekwencja była dość skromna, wszyscy
doskonale  się  bawili.  Po  raz  kolejny
mogliśmy podziwiać zachwycające przebrania
naszych kolegów. W tym roku pomysłowo i
licznie przebrali się uczniowie klasy 1B.

W szkolnej auli można było zobaczyć m.in. Asterixa i Obelixa,
Ślimaka,  Krowę,  Królową  Kier,  M&M,  Ołówek  6B,  a  nawet
Detektywa  z  prawdziwego  zdarzenia!

Wyróżnieni one zostały następujące osoby:

Marcelina Borowiec (1b) – „Ślimak”
Magda Sobiesiak (1b) – „Królowa Kier”
Zuzanna Stanuch i Katarzyna Boś (2A) – „M&M”
Eryk Małecki (2A) – „Małpa”
Stanisław Falenta (1b) – „Hipis”
Jakub (3b) – „Kruk”
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Krystian Goleniewski (1B) – „Assasin”

Szczególnie  gratulujemy  klasie  5b,  która  jako  jedyna
zaprezentowała  przebranie  klasowe,  dostarczając  widzom
zabawnych wrażeń, a sobie zapewniając nagrodę główną!

Patrycja Woźniacka
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Studniówka 2013
 zdjęcia i wideo w Kurierze Lubelskim, 2 luty 2013 rok

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/47.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/25.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/48.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/50.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/511.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/344.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/211.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/71.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/46.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/161.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/11/24.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/studniowka-2013/
http://www.kurierlubelski.pl/artykul/753003,studniowki-2013-w-lublinie-bal-zespolu-szkol-plastycznych-zdjecia-wideo,id,t.html


Nawiedzony Dziki Zachód

 Samorząd Uczniowski ZSP

29 listopada o godzinie 17.00 w szkolnej
auli, przemienionej nie do poznania przez
członków SU i klasę III a, odbyła się
zabawa  andrzejkowa,  której  tegorocznym
motywem  przewodnim  był  NAWIEDZONY  DZIKI
ZACHÓD.

W tym roku samorząd uczniowski postanowił ufundować specjalną
nagrodę  dla  osoby  w  najciekawszym  przebraniu.  Zdobyła  ją
uczennica klasy III a – Julia Marek. Wyróżnienia otrzymały:
Diana Górniak Abou-Aisha z klasy III a oraz Nikola Góral z
klasy V b.

Dziękujemy wszystkim za wspólną zabawę.

Rada Samorządu Uczniowskiego
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